
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в состав Координационной комиссии по охране труда 
при Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 

области 

В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия, 
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Координационной комиссии по охране труда 
при Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 24.09.2024г. № 391 (далее -
Комиссия): 

1) включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Мороз Марину 
Алексеевну - врача - офтальмолога ГАУЗ СО «Байкаловская ЦРБ». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным вопросам 
О.А. Емельянову. 

от 09.10.2024 г. № 4 2 5 

с. Байкалово 

Глава 
Байкаловского муниципального района KJ\k><L' )ЖКИН 

http://www.mobmr.ru

